

**UMAMI APS
STORE KONGENSGADE 59, 1264 KØBENHAVN K
CVR.NR. 29 82 66 33**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016
11. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 22. maj 2017.

dirigent Jesper Boelskifte

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-12

Resultatopgørelse 13

Balance 14-15

Noter 16-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Umami ApS Store Kongensgade 59 1264 København K CVR. nr.: 29 82 66 33 Stiftelsesdato: 15. december 2006 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Jesper Boelskifte
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

LEDELSESBERETNING FOR 2016

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af restaurationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er stramt, og ledelsen vil derfor løbende følge udviklingen tæt. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal være med til at øge selskabets indtjening og sikre et fornuftigt likviditetsberedskab.

Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet og øvrige kapitalejere. Moderselskabet og øvrige kapitalejere indestår i støtteerklæringen for driften i selskabet de kommende 12 måneder. Samtidig vil ledelsen løbende følge selskabets finansielle beredskab for at vurdere, om dette er tilstrækkeligt, og eventuelt gøre tiltag til fremskaffelse af yderligere kapital hvis nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Noter		2015 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	4.504.955
		5.284
1	Personaleomkostninger	-5.758.033
	Afskrivninger	-79.868
		<u>-5.837.901</u>
	DRIFTSRESULTAT	-1.332.946
		-643
	Andre finansielle indtægter	8.021
	Finansielle omkostninger	-115.188
		<u>-107.167</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-1.440.113
		-717
2	Skat af årets resultat	288.008
		<u>148</u>
	ÅRETS RESULTAT	-1.152.105
		-569
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-1.152.105
		<u>-569</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	-1.152.105
		-569

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2015 <u>Kr. 1.000</u>
	Indretning i lejede lokaler	499.395 0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>56.716 89</u>
3	Materielle anlægsaktiver	<u>556.111 89</u>
	Depositum	<u>453.897 444</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>453.897 444</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>1.010.008 533</u>
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>452.807 441</u>
	Varebeholdninger	<u>452.807 441</u>
	Udskudt skatteaktiv	16.907 37
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352.130 529
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	318.945 164
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0 12
	Andre tilgodehavender	55.916 8
	Periodeafgrænsningsposter	<u>984 7</u>
	Tilgodehavender	<u>744.882 757</u>
	Likvide beholdninger	<u>869.818 505</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.067.507 1.703</u>
	AKTIVER	<u>3.077.515 2.236</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**PASSIVER**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	126.000 126
	Foreslået udbytte	0 0
	Overført resultat	<u>-391.384</u> <u>-354</u>
4	EGENKAPITAL	<u>-265.384</u> <u>-228</u>
	Gæld tilknyttede virksomheder	1.622.239 1.093
	Gæld associerede virksomheder	203.014 0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	847.088 730
	Anden gæld	612.489 541
	Forudbetalinger fra kunder	<u>58.069</u> <u>100</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.342.899</u> <u>2.464</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>3.342.899</u> <u>2.464</u>
	PASSIVER	<u>3.077.515</u> <u>2.236</u>
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	
8	Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	

NOTER

		2015
		Kr. 1.000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.506.974	5.651
Pensioner	129.084	100
Andre omkostninger til social sikring	121.975	127
	5.758.033	5.878

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 17 (2015: 17)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-308.457	-159
Udskudt skat 1.1.2016	37.356	48
Udskudt skat 31.12.2016	-16.907	-37
	-288.008	-148

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår der ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

	Virksomheds-		Overført	
	kapital	Udbytte	resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2016	126.000	0	-353.710	-227.710
Overført af årets resultat	0	0	-1.152.105	-1.152.105
Tilskud fra moderselskab	0	0	1.114.431	1.114.431
Egenkapital 31.12.2016	126.000	0	-391.384	-265.384

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 126.000 siden 31. maj 2007.

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 143.500, i alt kr. 1.291.500.

Selskabet hæfter for særindretning ved fraflytning af lokaler på statusdagen for max. kr. 213.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet Copenhagen Concepts ApS` mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på kr. 10.000.000 med pant i simple fordringer, varelager, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

Pr. 31. december 2016 udgør Copenhagen Concept ApS` bankmellemværende kr. 25.843.360.

7 Nærtstående parter

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0
Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	65.001

NOTER

8 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalberedskab er stramt, og ledelsen vil derfor løbende følge udviklingen tæt. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal være med til at øge selskabets indtjening og sikre et fornuftigt likviditetsberedskab.

Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet og øvrige kapitalejere. Moderselskabet og øvrige kapitalejere indestår i støtteerklæringen for driften i selskabet de kommende 12 måneder. Samtidig vil ledelsen løbende følge selskabets finansielle beredskab for at vurdere, om dette er tilstrækkeligt, og eventuelt gøre tiltag til fremskaffelse af yderligere kapital hvis nødvendigt.